
 

 

 

O B Č I N A  M I S L I N J A  
O B Č I N S K I  S V E T  

 
 
 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 
Letni program športa Občine Mislinja za sofinanciranje športnih programov in 
prireditev, uporabe in upravljanja objektov, sofinanciranja vzdrževanja 
športnih objektov ter sofinanciranja trenerskega kadra za leto 2024 
 
 
 
Poročevalec: Matija Zupanc, predsednik Komisije za šport 

 
 
 

Gradivo: 

 Predlog letnega programa športa z obrazložitvijo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 14.12.2023 

Številka  :  671-4/2023  
Datum    :  04.12.2023 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 9. sejo občinskega sveta 
 

ZADEVA: 

Letni program športa Občine Mislinja za sofinanciranje 
športnih programov in prireditev, uporabe in upravljanja 
objektov, sofinanciranja vzdrževanja športnih objektov ter 
sofinanciranja trenerskega kadra za leto 2024 

PRAVNA PODLAGA: 

21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10 in spremembe), 13. člen Zakona o športu (Uradni list 
RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 82/20 in 3/22-ZDeb) in 17. člena Statuta Občine 
Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
5/12, 27/16 in 61/16) 

PRIPRAVLJALCI: Občinska uprava Občine Mislinja 

POROČEVALEC: Matija Zupanc, predsednik Komisije za šport 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

PREDLOG SKLEPA 

Občinski svet sprejme Letni program Občine Mislinja za sofinanciranje 
športnih programov in prireditev, uporabe in upravljanja objektov, 
sofinanciranja vzdrževanja športnih objektov ter sofinanciranja 
trenerskega kadra za leto 2024 

OBRAZLOŽITEV:  
V letnem programu Športa (LPŠ) je na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 
82/20 in 3/22-ZDeb) opredeljena višina razpoložljivih sredstev sofinanciranja izvajalcev LPŠ in obseg sredstev po 
posameznih športnih programih ter višina sofinanciranja stroškov upravljanja športnih objektov v lasti 
posameznih društev, stroškov organiziranja prireditev in izobraževanja strokovnih kadrov, stroškov uporabe 
športnih objektov v lasti občine (Center za zdravje in šport Mislinja in telovadnica OŠ Mislinja), sofinanciranja 
vzdrževanja športnih objektov s katerimi upravljajo športna društva, ter dodatno sofinanciranje trenerskega 
kadra na področju športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠVOM usmerjeni) 
ter kakovostnega (KŠ) in vrhunskega športa (VŠ). V primerjavi letošnjega letnega programa športa z letnim 
programom športa v letu 2023 predstavljajo največje spremembe povečanje sredstev na programu Prostočasna 
športna vzgoja otrok, mladine (ŠVOM prostočasno) in sicer iz 6.500 € na 10.000 € , na programu Športna vzgoja 
otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠVOM usmerjeni) iz 42.000 € na 45.500 € ter znižanje sredstev 
za sofinanciranje vzdrževanja športnih objektov iz 12.960 € na 5.960 €. Višina sredstev za sofinanciranje vseh 
programov se ni spreminjala ampak samo prerazporejala znotraj programov. 
                                            
Pripravila:  
Lidija Kanovnik, dipl.upr.org.   
 Predlagatelj : 
 Župan Občine Mislinja 
 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 



 

 
 

 

 

 

 

 
9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 14.12.2023 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, štev. 94/2007 – UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 
13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, štev. 29/17 in spremembe), Resolucije o nacionalnem programu športa 
v RS za obdobje 2014 - 2023 (Uradni list RS, štev. 26/14), Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajalcev 
letnega programa športa v Občini Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin št. 21/19), je občinski svet Občine 
Mislinja na svoji_____. redni seji, dne _____________ 2023 sprejel 
 
 

L E T N I  P R O G R A M 
športa Občine Mislinja  za sofinanciranje športnih programov in prireditev, uporabe in upravljanja objektov, 

sofinanciranja vzdrževanja športnih objektov ter sofinanciranja trenerskega kadra za  leto 2024 
1. člen 

Letni program športa Občine Mislinja  za sofinanciranje športnih programov in prireditev, uporabe in upravljanja 
objektov, sofinanciranja vzdrževanja v športnih objektov ter sofinanciranja trenerskega kadra za leto 2024 (v 
nadaljevanju: LPŠ) zagotavlja, da bo Občina Mislinja iz občinskega proračuna za leto 2024 izvajalcem športnih 
programov namenila sredstva v višini 80.563,00 €, v  okviru katerih so planirana sredstva tudi za upravljanje 
športnih objektov in sofinanciranja stroškov uporabe telovadnice OŠ Mislinja in Centra za zdravje in šport. Na 
ločenih  proračunskih postavkah v proračunu Občine Mislinja so planirana sredstva v višini 5.960,00 € za 
sofinanciranje vzdrževanja športnih objektih ter sredstva za sofinanciranje trenerskega kadra v višini 25.000,00 
€. 
Proračunska sredstva se bodo zagotavljala tistim športnim društvom in klubom, ki bodo na podlagi javnega 
razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z nacionalnim programom športa in v interesu občine. 

2. člen 
V skladu z Nacionalnim programom športa v RS (v nadaljevanju: nacionalni program) in Odloka  o postopku in 
merilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini Mislinja  obsega LPŠ naslednje vsebine: 
I. ŠPORTNI PROGRAMI 
1.0.  Prostočasna športna vzgoja otrok, mladine (ŠVOM prostočasno)  
1.1.  Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine - promocijski programi 
1.2.  Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine - celoletni programi 
          - Izvajanje programa: 9.150,00 EUR 
          - Organiziranost:            850,00 EUR 
SKUPAJ:                             10.000,00 EUR 
 
2.0.  Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport  (ŠVOM usmerjeni) 
          - Izvajanje programa: 41.700,00 EUR 
          - Organiziranost:          3.800,00 EUR 
SKUPAJ:                             45.500,00 EUR 
 
 
3.0.  Kakovostni in vrhunski šport (KŠ, VŠ): 
          - Izvajanje programa:  5.650,00 EUR 
          - Organiziranost:             400,00 EUR 
SKUPAJ:                              6.050,00 EUR 
 
 
4.0.  Športna rekreacija in šport starejših (ŠR, ŠSt) 
          - Izvajanje programa:  6.480,00 EUR 
          - Organiziranost:             720,00 EUR 
SKUPAJ:                              7.200,00 EUR 



 

 
 

 

 

 

 

 
9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 14.12.2023 

 
5.0.  Šport invalidov 
          - Izvajanje programa:  620,00 EUR 
          - Organiziranost:            70,00 EUR 
SKUPAJ:                              690,00 EUR 
 
 
II. RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE V ŠPORTU 
 
1.0. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje  strokovnih kadrov ter športne prireditve  
 
1.1. Izobraževanje, usposabljanje in  izpopolnjevanje strokovnih kadrov: 1.500,00 EUR 
1.2.  Mednarodne, državne, medobčinske , občinske in druge športne prireditve: 1.400,00 EUR 
 
Skupaj vrednost programa: 2.900,00  EUR  
 
 
2.0   Sredstva za sofinanciranje trenerskega kadra - Vrednost programa: 25.000,00 EUR 
 
 
III. ŠPORTNI OBJEKTI 
 
1.0  Sredstva za sofinanciranje uporabe telovadnice OŠ Mislinja in Centra za zdravje in šport - Vrednost 

programa: 5.123,00 EUR 
 
2.0   Sredstva za upravljanje športnih objektov  
2.1   Stroški upravljanja športnih objektov- Vrednost programa: 3.100,00 EUR 
2.2   Sredstva sofinanciranja vzdrževanje športnih objektov - Vrednost programa: 5.960 EUR 
 

3. člen 
Na osnovi Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajalcev letnega programa športa v Občini Mislinja in  
sprejetega letnega programa športa za sofinanciranje športnih programov in prireditev, uporabe in upravljanja 
objektov, sofinanciranja vzdrževanja športnih objektov ter sofinanciranje trenerskega kadra za leto 2024, bo 
objavljen javni razpis za sofinanciranje programov športa za leto 2024. 
Sredstva za sofinanciranje LPŠ se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega javnega razpisa ter vrednotenja prispelih 
programov športa v skladu z merili in kriteriji določenimi LPŠ. 
 

4. člen 
Izvajalci lahko kandidirajo za sredstva lokalne skupnosti s programi v maksimalnem obsegu, ki je določen za 
posamezni program pod pogojem, da izpolnjujejo formalne pogoje iz Odloka o postopku za sofinanciranje 
izvajalcev letnega programa športa v Občini Mislinja. 
Višina sredstev, ki jo prejmejo posamezni izvajalci programov, se določi na osnovi prejetih točk v skladu z  merili, 
ki so priloga Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajalcev letnega programa športa v Občini Mislinja.  

5. člen 
Opredeljena namenska sredstva se razdelijo in porabijo v celoti za planirane namene. Če sredstev tekom leta ni 
mogoče porabiti, ker niso izpolnjeni vsi pogoji za porabo, lahko občinski svet ob sprejemanju rebalansa proračuna 
spremeni znesek namenskih sredstev in sprejme odločitev, da se del sredstev nameni v druge namene. 
Prerazporeditev teh sredstev predstavlja sočasno tudi spremembo letnega programa športa. 



 

 
 

 

 

 

 

 
9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 14.12.2023 

6. člen 
Letni program športa začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in se uporablja za izvedbo 
razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v Občini Mislinja v letu 2024. 
 
Ta letni program športa se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  671 - 4/2023 
Datum:  
 
 Župan Občine Mislinja:  
 Bojan Borovnik, l.r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 14.12.2023 

 
Na podlagi 21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 
spremembe), 13. člen Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 82/20 in 3/22-ZDeb) in 17. člena 
Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/12, 27/16 in 61/16) je 
občinski svet na _______. seji, dne ___________ sprejel naslednji  

 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

Občinski svet sprejme Letni program Občine Mislinja za sofinanciranje športnih programov in prireditev, uporabe 
in upravljanja objektov, sofinanciranja vzdrževanja športnih objektov ter sofinanciranja trenerskega kadra za leto 
2024. 
 
 
Številka: 671-4/2023 
Datum:  
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                 

Župan 
Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag.posl.ved 
 

 


